
Mótaskrá Hjólreiðasamband Íslands 2021
4. útgáfa 7. apríl 2021

Flokkað eftir dagsetningu
Dagsetning Keppnisgrein Mót Mótshaldari

13/03/2021 Hjólreiðaþing Aðalfundur HRÍ HRÍ
21/04/2021 Fjallahjólreiðar XCO HFR XC HFR

Maí
01/05/2021 Fjallahjólreiðar XCO Afturelding XC Afturelding
06/05/2021 Tímataka Vortímataka Breiðabliks Breiðablik
08/05/2021 Enduro Vorenduro Tinds Tindur
09/05/2021 Götuhjólreiðar - RR Reykjanesmótið 3N
11/05/2021 Criterium 1. Crit Bjartur
18/05/2021 Criterium 2. Crit Bjartur
22/05/2021 Götuhjólreiðar - RR Suðurstrandarvegurinn UMFG
26/05/2021 Tímataka Grindavík Tímataka UMFG
29/05/2021 Enduro - Ungdúró Ungdúró BFH BFH

Júní
01/06/2021 Criterium 3. Crit Bjartur
05/06/2021 Götuhjólreiðar - RR Breiðablik Breiðablik
12/06/2021 Fjallahjólreiðar (Utan HRÍ) Blue Lagoon Challenge HFR
13/06/2021 Fjallabrun - DH Vífilstaðahlíð BFH
15/06/2021 Tímataka Íslandsmót í Tímatöku Tindur
18/06/2021

Fjallahjólreiðar - Barna og Unglingamót XC Krakkar (Annað hvort 18. eða 20.) Tindur
20/06/2021
19/06/2021 Götuhjólreiðar - RR Íslandsmót í Götuhjólreiðum Tindur

22/06/2021 - 
25/06/2021

Cyclothon Cyclothon mót Símans Síminn

27/06/2021 Gravel Gravel mót Breiðabliks Breiðablik
28/06/2021 Fjallahjólreiðar - Barna og Unglingamót Heiðmerkuráskorunin HFR
29/06/2021 Criterium 4. Crit Bjartur

Júlí
03/07/2021 XCM Íslandsmót XCM Tindur
06/07/2021 Criterium 5. Crit Bjartur
10/07/2021 RR Kia Gullhringurinn Kia Gull
15/07/2021 TT Tímataka Bjarts Bjartur
17/07/2021 XCM Vesturgötuhjólreiðar Vestri/Hlaupahátíð
18/07/2021 Enduro - Ungdúró Ungdúró Ísafjörður Vestri
24/07/2021 Gravel The Rift Lauf
24/07/2021 Enduro 1/2 Hjólreiðahátíð Greifans HFA

25/07/2021 Enduro 2/2 Hjólreiðahátíð Greifans HFA

26/07/2021 - Frídagur - Hjólreiðahátíð Greifans HFA

27/07/2021 Criterium Hjólreiðahátíð Greifans HFA

28/07/2021 Fjallahjólreiðar - Barna og Unglingamót Hjólreiðahátíð Greifans HFA

28/07/2021 Slopestyle Hjólreiðahátíð Greifans HFA

29/07/2021 Götuhjólreiðar - RR Hjólreiðahátíð Greifans HFA

30/07/2021 Fjallabrun - DH Hjólreiðahátíð Greifans HFA

31/07/2021 Fjallahjólreiðar XCO - Íslandsmót Hjólreiðahátíð Greifans HFA

Ágúst
01/08/2021 Tímataka Hjólreiðahátíð Greifans HFA
03/08/2021 Criterium 7. Crit Bjartur
07/08/2021 DH Skálafell BFH
11/08/2021 TT TT Víkings Víkingur
14/08/2021 Enduro Enduro Ísafjörður Vestri
17/08/2021 Criterium 8. Crit Bjartur
21/08/2021 Criterium Íslandsmót Criterium Bjartur

26/08/2021 Fjallahjólreiðar XC Fellahringurinn Afturelding
28/08/2021 DH Úlfarsfell HFR

September
September Fjallabrun - DH 4. Bikarmót - Í SKOÐUN HFA

Október
02/10/2021 Enduro Haustenduro Tinds Tindur

9/10/2021 Cyclocross Bikarmót Cyclocross HFR
10/10/2021 Cyclocross Bikarmót Cyclocross HFR
23/10/2021 Cyclocross Íslandsmót Cyclocross HFR



Flokkað eftir keppnisgrein
Dagsetning Keppnisgrein Mót Mótshaldari

Criterium
11/05/2021 Criterium 1. Crit Bjartur
18/05/2021 Criterium 2. Crit Bjartur
01/06/2021 Criterium 3. Crit Bjartur
29/06/2021 Criterium 4. Crit Bjartur
06/07/2021 Criterium 5. Crit Bjartur
27/07/2021 Criterium 6. Crit - Hjólreiðahátíð Greifans HFA

03/08/2021 Criterium 7. Crit Bjartur
17/08/2021 Criterium 8. Crit Bjartur
21/08/2021 Criterium Íslandsmót Criterium Bjartur

Cyclocross
9/10/2021 Cyclocross Bikarmót Cyclocross HFR

10/10/2021 Cyclocross Bikarmót Cyclocross HFR
23/10/2021 Cyclocross Íslandsmót Cyclocross HFR

Enduro
08/05/2021 Enduro Vorenduro Tinds - Bikarmót Tindur
14/08/2021 Enduro Enduro Ísafjörður Vestri
02/10/2021 Enduro Haustenduro Tinds Tindur
29/05/2021 Enduro - Ungdúró Ungdúró BFH BFH
18/07/2021 Enduro - Ungdúró Ungdúró Ísafjörður Vestri
24/07/2021 Enduro 1/2 (EWS Qualifier)

Hjólreiðahátíð Greifans - Bikarmót HFA
25/07/2021 Enduro 2/2 (EWS Qualifier)

Fjallabrun - DH
13/06/2021 Fjallabrun - DH Vífilstaðahlíð - 1. Bikarmót BFH
30/07/2021 Fjallabrun - DH Hlíðarfjall - 2. Bikarmót HFA

07/08/2021 Fjallabrun - DH Skálafell - Íslandsmót BFH
28/08/2021 Fjallabrun - DH Úlfarsfell - 3. Bikarmót HFR
September Fjallabrun - DH 4. Bikarmót - Í SKOÐUN HFA

Fjallahjólreiðar - Barna og Unglingamót
18/06/2021

Fjallahjólreiðar - Barna og Unglingamót XC Krakkar (Annað hvort 18. eða 20.) Tindur
20/06/2021
28/06/2021 Fjallahjólreiðar - Barna og Unglingamót Heiðmerkuráskorunin HFR
28/07/2021 Fjallahjólreiðar - Barna og Unglingamót Hjólreiðahátíð Greifans HFA

Fjallahjólreiðar
21/04/2021 Fjallahjólreiðar XCO HFR XC - 1. Bikarmót HFR
01/05/2021 Fjallahjólreiðar XCO Afturelding XC - 2. Bikarmót Afturelding
31/07/2021 Fjallahjólreiðar XCO Íslandsmót - Hjólreiðahátíð Greifans HFA

03/07/2021 Fjallahjólreiðar XCM Íslandsmót XCM Tindur
Götuhjólreiðar - RR

09/05/2021 Götuhjólreiðar - RR Reykjanesmótið - 1. Bikarmót 3N
22/05/2021 Götuhjólreiðar - RR Suðurstrandarvegurinn - 2. Bikarmót UMFG
05/06/2021 Götuhjólreiðar - RR Breiðablik - 3. Bikarmót Breiðablik
19/06/2021 Götuhjólreiðar - RR Íslandsmót í Götuhjólreiðum Tindur
29/07/2021 Götuhjólreiðar - RR Hjólreiðahátíð Greifans - 4. Bikarmót HFA

Tímataka - TT
06/05/2021 Tímataka Vortímataka Breiðabliks - 1. Bikarmót Breiðablik
26/05/2021 Tímataka Grindavík Tímataka - 2. Bikarmót UMFG
15/06/2021 Tímataka Íslandsmót í Tímatöku Tindur
01/08/2021 Tímataka Hjólreiðahátíð Greifans - 3. Bikarmót HFA
15/07/2021 Tímataka Tímataka Bjarts - 4. Bikarmót Bjartur
11/08/2021 Tímataka TT Víkings - 5. Bikarmót Víkingur

Aðrir stakir viðburðir
13/03/2021 Hjólreiðaþing Aðalfundur HRÍ HRÍ
12/06/2021 Fjallahjólreiðar (Utan HRÍ) Blue Lagoon Challenge HFR
27/06/2021 Gravel Gravel mót Breiðabliks Breiðablik
10/07/2021 Kia Gullhringurinn Kia Gullhringurinn Kia Gull
17/07/2021 Fjallahjólreiðar XCM Vesturgötuhjólreiðar Vestri/Hlaupahátíð
24/07/2021 Gravel The Rift Lauf
28/07/2021 Slopestyle Hjólreiðahátíð Greifans HFA

22/06/2021 - 
25/06/2021 Cyclothon Cyclothon mót Símans Síminn

26/08/2021 Fellahringurinn XC Afturelding Afturelding


